

## TARIFE RAUMNUTZUNG SALON SECHSHAUS

Gilt ab Jänner 2026, inflationsangepasst

<b>EINMALIGE BUCHUNG</b>	<b>PREISE IN € (UST-befreit):</b>	
Wochentags (Mo bis Do ) bis 17:00 pro Doppelstunde (DS)	€ 48.-	
Wochentags (Mo bis Do ) ab 17:00 pro Doppelstunde (DS)	€ 50.-	
Ganzer Abend (Mo-Do): ab 17.00 – 21.00 (2 DS)	€ 95.-	5 % Ermäßigung
Ganzer Wochentag (Mo-Do), kurz: 09:00 – 17:00 (4 DS)	€ 169 .-	12 % Ermäßigung
Ganzer Wochentag (Mo-Do), lang : 09:00 – 19:00 (5 DS)	€ 201.-	17 % Ermäßigung
Freitag Vm bis 13.00	€ 50.-	
Freitag Nm ab 13.00 und am Wochenende pro Doppelstunde	€ 52.-	
Ganzer Freitag, kurz: 09:00 – 17:00 (4 DS)	€ 180.-	12 % Ermäßigung
Ganzer Freitag, lang: 09:00 – 19:00 (5 DS)	€ 212.-	17 % Ermäßigung
Ganzer Tag am Wochenende (SA oder So): 09.00 – 17.00 (4 DS)	€ 187.-	10 % Ermäßigung
Ganzer Tag am Wochenende (Sa oder So): 09:00 – 19:00 (5 DS)	€ 221.-	15 % Ermäßigung
Kurzes Wochenende: Fr Nm + Sa oder Sa + So Vm (1,5 Tage) ( 7,5 DS)	€ 320.-	18 % Ermäßigung
Langes Wochenende: Fr Nm bis So Mittag (2 Halbtage, 1 ganzer Tag) oder Sa +So (2 ganze Tage) (10 DS)	€ 390.-	25 % Ermäßigung
Ganzes Wochenende: Fr Nm bis So Abend (2,5 Tage, 12,5 DS)	€ 455.-	30% Ermäßigung
Verlängertes Wochenende: Fr Morgen bis So Abend (3 volle Tage, 15 DS)	€ 507.-	35 % Ermäßigung

## TARIFE RAUMNUTZUNG SALON SECHSHAUS

Gilt ab Jänner 2026, inflationsangepasst

10ER BLOCKS, SERIENBUCHUNG UND DAUEREINMIETUNG	PREISE (UST-befreit)
10er Block Doppelstunden Mo-Do tagsüber bis 17:00:	<b>€ 432.-</b> 10% Ermäßigung Reduktion der Kosten auf <b>€ 43,2</b> statt 48.- pro Termin Gilt nur bei Vorauszahlung!
10er Block Doppelstunden Mo-Do ab 17:00:	<b>€ 450.-</b> 10% Ermäßigung Reduktion der Kosten auf <b>€ 45,00</b> statt 50.- pro Termin Gilt nur bei Vorauszahlung!
10er Block Doppelstunden ab Fr 13:00 und am Wochenende:	<b>€ 468.-</b> 10% Ermäßigung Reduktion der Kosten auf <b>€ 46,80</b> statt 52.- pro Termin Gilt nur bei Vorauszahlung!
Monatliche Buchung eines fixen Abends (2 DS) Mo bis Do für regelmäßige Veranstaltung:	<b>€ 342,- /Monat</b> 10% Ermäßigung Das entspricht einer wöchentlichen Belastung von <b>€ 85,50</b> .- statt 95.- bei Einzelbuchung. Gilt nur bei Vorauszahlung!
10er Block eines fixen Abends (2DS) Mo bis Do für regelmäßige Veranstaltung:	<b>€ 855.- Zehnerblock</b> 10% Ermäßigung Das entspricht einer wöchentlichen Belastung von <b>€ 85,50</b> statt 95.- bei Einzelbuchung. Gilt nur bei Vorauszahlung!
Verbindliche Buchung einer Seminar-Serie:	Ab 3 Seminarterminen <b>5% Ermäßigung</b> Ab 5 Seminarterminen <b>10% Ermäßigung</b> Ab 10 Seminarterminen <b>15% Ermäßigung</b> Gilt nur bei Vorauszahlung!

Bei Serien-Buchungen, die in das nächste Jahr hineinreichen, ist zu berücksichtigen, dass mit jeder Jahreswende eine Inflationsanpassung erfolgt!